AUSSTELLUNG SCHLOSS GAYENHOFEN



Ausstellung von Unikaten in Bludenz

Die Verkaufsausstellung bietet eine Orientierung liber zeitgendssische angewandte Kunst.

32 ausgesuchte Kunstschaffende aus Osterreich, Deutschland, Italien und Slowenien prisentieren im
ansprechenden Ambiente des Schlosses Gayenhofen ihre Arbeiten.

Wir laden Sie herzlich zu dieser Veranstaltung ein.

Vernissage
Freitag, 24. Marz 2006, 199 Uhr
BegriiBung durch Herrn Bezirkshauptmann Dr. Leo Walser und Herrn Biirgermeister Mandi Katzenmayer.
Musik:  Dr. Udo Ingrisch, Fagott
Emil Salzmann, Fagott
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Offnungszeiten
Samstag, 25. Mirz 2006, 1000 — |800 Uhr
Sonntag, 26. Marz 2006, 1000 — | 700 Uhr
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Schloss Gayenhofen (Bezirkshauptmannschaft Bludenz)



Bauer
Elke

Am Lilienberg 2
D-81669 Miinchen

T +49(0)89/479468
F +49(0)89/41929901

Porzellan

Baumschlager

Maria
Miderweg 5

A-684| Mader

T, F +43(0)5523/57510
baumschlager.maria
@cable.vol.at

Textil

Bevk
Neda

Ul. Lizike Jancarjeve 25
SI-121 | Ljubljana

T,F +3861/5116289
nedabevk@hotmail.com

Handwebe

Bickel

Theresia

A-6721 St. Gerold 27
T, F +43(0)5550/3344
theresia@tb-keramik.net
www.tb-keramik.net

Keramik




Bosnha Quilt
Feinig Lucia
BahnstraBe 3a
A-6844 Altach

T +43(0)5576/74713
bosna.quilt.werkstatt

@utanet.at
www.bosnaquilt.at

Quilts

Biihler

Friedemann
Orlacherstr. 5

D-74595 Langenburg

T, F+49(0)7905/940776
buehlerundko@aol.com
www.buehler-holzobjekte.de

Holzobjekte

Comploj
Heidi

Langacker 2

A-6714 Nuziders

T, F +43(0)5552/62138
M +43(0)664/2357139
heidi.comploj@vol.at

Keramik

Czerny
Ulrich

Ensheimer Hof |
D-66131 Saarbriicken
T +49(0)6893/6487
taschen@]ederdesign.de
www.lederdesign.de

Ledertaschen




Doerenkamp

Ewa

Adalbertstr. 62
D-60486 Frankfurt

T, F+49(0)69/24779792
edoerenkamp@web.de
www.akene.de

Schmuck/Geriait

Dorler
Hildegard

JagerstraBe 12

A-6923 Lauterach

T, F +43(0)5574/74837

M +43(0)699/11883394
arte-rosanna.hot@gmx.net

Gefilztes

Ehrminger
Gabi

Reute 20
D-78315 Radolfzell
T +49(0)7732/988553

Keramik

Enzinger
Gertraud

Nitscha 179
A-8200 Gleisdorf

T +43(0)3112/5150
g.enzinger@gmx.net

Schmuck-Textil




Frahm Gfrerer Hahn Hampala

Andrea Irene Tony Stephan

Schlederloh 20 Cape"i Polsing 19 Rosenkranzgasse 6/2/7
D-82057 Icking Reinold D-83349 Palling A-8020 Graz

T +49(0)8171/22181 ledertony@web.de T +43(0)316/760750

F +49(0)8171/481986 Rungelin 33 www.lederatelier-tonyhahn.de  stephan.hampala@telering.at
www.andreafrahm.de A-6700 Bludenz

T, F +43(0)5552/63342
M +43(0)699/12929988
irene_gfrerer@gmx.at

Schmuck Metall-Mobel Lederbekleidung Glasperlen-Schmuck




Hitzblech Marker Mathis Merkle

Christine Elisabeth Karl-Anton Hansjorg
Herrenstr. 31-33 A-6405 Pfaffenhofen 127 MilldckerstraBe 4 Haselweg 3

D-76133 Karlsruhe T, F +43(0)5262/66523 A-6845 Hohenems D-75228 Ispringen

T, F +49(0)721/9211032 limaerker@tele2.at T +43(0)5576/74927 T +49(0)7231/1541180
c.hitzblech@web.de www.lima.co.at F +43(0)5576/7492715 info@hansjoerg-merkle.de

ka@mathis-woodart.com

www.keramik-hitzblech.de
www.mathis-woodart.com

Raku/Porzellan Seide-Accessoires Holzobjekte Gerit




Moser Nickel Niehl Riith

Tanja Monika Michael Jochen

AuBerberg 33 Laufer Str. 3 Kaiserpfalzstr. | | | WillibaldstraBe 8

A-6707 Biirserberg D-96199 Zapfendorf D-78351 Bodman am Bodensee D-86687 Kaisheim-Altisheim
T +43(0)650/2174000 T +49(0)9547/870263 T +49(0)7773/7130 T +49(0)9097/1814
tm@glasstudio-m.com monika-n@gmx.de F +49(0)7773/920789 jochen@rueth-keramik.de
www.glasstudio-m.com www.flechtwerk-gestaltung.de ~ m.niehl@web.de www.jochenrueth.de

Glas Flechtwerk Schmuck Keramik




Schroder-
Frohlich
Gisela

In der Eck 27
D-88662 Uberlingen
T,F +49(0)7551/63233

Handwebe

Sommavilla
Elfi

K.-Schénherr-Str. 40
1-39028 Schlanders (BZ)
T +390473/621069

M +39335/6054146
sommavilla.elfriede
@rolmail.net

Terracotta

Spiegel
Herta
Mittelforach 8
A-6850 Dornbirn

T +43(0)5572/386338
herta.spiegel
@schriftkunst.com

Kalligraphie

Stocker

Natascha

Gloxwald 101
A-4382 Sarmingstein
T +43(0)7268/20069
nf.stocker@aon.at

Filzschmuck




Unterlass
Ulrike

Marktplatz 81

A-5541 Altenmarkt i. Pongau
T +43(0)6452/6337
u.unterlass@aon.at
www.unterlass.at

Handfilz

Veltman
Doris

Tannenberggasse 8
A-6130 Schwaz/Tirol
T +43(0)5242/74055
dveltman@aon.at

Strickdesign

Wilhelm
Christiane

HolzstraBe 7

D-80469 Miinchen

T +49(0)89/26867
wilhelm.christiane@t-online.de

Steinzeug-Porzellan

Windolf
Ruth

Grabenstr. 18
D-88662 Uberlingen
T, F +49(0)7551/61178
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Vorarlberg

Kultw

Sie erreichen Bludenz in Vorarlberg/Osterreich iiber die
Rheintalautobahn A 14.

Der Weg zum Schloss Gayenhofen (Bezirkshauptmann-
schaft Bludenz) ist ab der Autobahnausfahrt
,,Bludenz Mitte / Biirs* gut beschildert.

Organisation Kontaktadresse Titelgestaltung
Heidi Comploj Heidi Comploj Irene Gfrerer
Irene Gfrerer Langacker 2

Theresia Bickel A-6714 Niiziders

T, F +43(0)5552/62138
M +43(0)664/2357139
heidi.comploj@vol.at
www.unikatb.at



Heidi Comploj — Langacker 2 - A-6714 Niiziders




